GMT Granja do Torto - Parque de Exposição Agropecuária – Serdim

Galpão B0 Parte A - Brasília – DF     CEP: 70636-100

Fone: 61-3397-1409 3597-2887. Site: ebfweb.com.br

Carta CRT. 003/2016 COMERCIAL / EBF

Brasília-DF, 12 de fevereiro de 2016

Aos Senhores,

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

SECRETARIA DE GOVERNO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE RECURSOS LOGÍSTICOS

COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÃO E CONTRATO

Vesper Cristina B. Cardelino

Pregoeira

Ref.: Ofício nº 007/2016/LICITAÇÃO/COLIC/DILOG

Assunto: Pregão, na forma Eletrônica, nº 004/2016

  Senhores,

A EBF INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de Direito

Privado, licitante do certame supramencionado por intermédio do seu representante vem respeitosamente

esclarecer a dúvida que o ofício em epigrafe solicita.

A Certidão de Acervo Técnico onde é dito que não é válida para o engenheiro civil Rolinson

foi complementada pela CAT 0720130000236 podendo ser comprovado pelo número da ART que nas

duas certidões constam o mesmo número ART 5093/2010.

Não enviamos anteriormente acreditando que por descriminar os responsáveis técnicos na

CAT anexada supriria a necessidade, contudo encaminhamos anexando a esta carta a CAT que inclui o

Engenheiro Civil Rolinson Jair dos Santos.

Fico a disposição para dirimir quaisquer dúvidas que os senhores possam ter.

Atenciosamente